
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294000 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 720 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Malá Veleň. Tato cihlová nemovitost o užitné ploše 83 m2 je
ideální volbou pro ty, kteří hledají bydlení s možností úprav dle
vlastních představ, jelikož je dům před rekonstrukcí. Dům
disponuje jedním podzemním a dvěma nadzemními podlažími, v
nichž se nachází celkem čtyři místnosti, které nabízejí dostatek
prostoru pro rodinný život. Pozemek o rozloze 367 m2 poskytuje
dostatek prostoru a možnost vytvoření útulné zahrady. Díky svému
umístění v klidné části obce je tato nemovitost ideální pro ty, kteří
touží po klidném bydlení v dosahu přírody. Neváhejte a domluvte si
prohlídku této jedinečné nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4294000
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900889697
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 367 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 889697

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Semerád
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


